
お客様各位 

ナイスコミュニティー株式会社 

 

休日・祝日のお問い合わせに関する弊社の対応について 

 

標記の件、新型コロナウイルス感染予防のため、弊社では本社  

緊急センターおよび各支店においては、必要最少人数で勤務体制を  

取っております。 

 以上の状況から、特に休日・祝日の対応については受付のみ、  

または、対応に相当のお時間を頂く場合がございますこと、予め  

ご了承下さい。 

  

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解・ご協力賜り   

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


